
* * *
* *

* *
ik *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

2018001015
Br * *

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/'2(J12 Sb.,

občanský zákoník; v platném znění,

mezi mze uvedenrrm smluvním stranami

Jméno:

Sídlo:
jcdnající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu)'

(dálc jen ,kupující')

a

JmCno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:

Bankovní spojení (číslo úČtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. I'r 1245

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Michal BaroŠ, jednatel

242 (")1 596
CZ242(.)1596
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudcm v Prazc, oddíl C, vloŽka 188143

Preambule
Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízcní zadávaného vc zjednodušeném

podlimitním řízení pod názvem ,,SystCm poskyto\'árú ČasnC dcfibrilace v JrríK", veŠkeré
podmínky této smlouvy musí být vykládány v souladu se zadávacími podmínkami výše

uvedeného zadávacího řízení.

1.

Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zboŽím:

a) automatizovaný externí defibrilátor (dále jen ,,ALIJ'J vČetně SW pro stahování dat a
technickým zajištčním přenosu dat \" poČtu 30 ks,

T-Z 20- /7 Sýsténz Po.j"ky/o/'á/ll' äst/é dgi/)/77al'e rjmK
- 1-

2018001015



,k * *
* *
* *
ik *

dr * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

b) pomůcka pro vyhodnocování kvality resuscitace (dále jen ,,pomůcka pro zpětnou vazbu")
v poČtu 13 ks,

C) software (dále jcn ,,S\V') p'o vyhodnocení dat z í\ED a z pomůcky p"' zpětnou vazbu v
poČtu 2 ks,

d) tréninkové AED (dále jen ,,trenažér") v počtu 13 ks

Bližší spccifíkacc tohoto zboží je uvedcna v Příloze Č. 1, která je nedílnou souČástí této smlouvy.

2.

SouČásti dodávky zboží dle a. 1 této smlouvy je takC dodáni' veškerých návodů k obsluze,
odpovídající tcchnickC dokumentace v tiŠtČnC a datové podobč, dodání dokladů prokazujících
kvalitu a schválení pro uŽívání v České republice, zejm. dodání příslušných atestů, certifikátů a
prohláŠení o shodě, to vŠe v Českém jazyce. SouČástí dodávky zboží podle Článku 1 této smlouvy je
rovnČŽ provádČní bczpcčnostnč-technických kontrol po dobu záruČní lhůty dle ČI. 8 tCto smlouvy.

3.
Prodávající prodává 7boží podle ČI. 1 této smlouvy se vŠemi jeho souČástmi a přísluŠenstvím
kupujícímu a to vČctnČ uživatelskC liccncc vc smyslu příslušných ustanovení zákona Č. 121/200 Sb.,
o právu autorském, k SW dle ČI. 1 písm. a) a C) této smlouvy, a kupující kupuje toto zboží do svCho
vlastnictví za kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy. SouČástí závazku prodávajícího k dodání zboží
podle ČI. 1 této smlouvy je zaŠkolení obsluhy r místě splnění tohoto závazku, kterým je sídlo
kupujícího podle záhlaví této smlouvy.

4.

Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle a. 1 této smlouvy nejpozději do
třiccti dnů od úČinnosti tCto smlouvy. Závazek prodávajícího k dodání zboží podlc a. 1 této
smlc)u\'y se pak považuje za splněný po instalaci zboží, jeho uvedení do provozu a zaŠkolení
obsluhy dnem předání a převzetí tohoto zboží formou písemného předávacího protokolu,
podcpsanCho obČma stranami.

5.

NebezpeČí Škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází 7. prodávajícího
na kupujícího dnem splnČní závazku prodávajícího k dodání tohoto zboží způsobem podle ČI. 4
tCto smlouvy.

6.

1. Kupující sc zavazujc zaplatit prodávajícímu za přcdmčt koupČ a prodeje podlc ČI. 1 této smlouvy
kupní cenu ve výši 2 231 500,- KČ. bez DPH a DPH (21%) ve výši 468 615,- KČ. Celková cena
předmětu koupě vČetně 1)Plf Činí 2 700 115,- KČ.
2. Jednotková cena iednotliv\;ch části předmětu koupě je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvc

. ď

3. SouČástí této ceny jsou veŠkcrC náklady prodávajícího na splnČní jcho závazku k dodání zboží
podle této smlouvy a daň z přidané h()dnot\' v sazbě podle zákona. Změna kupní ceny je moŽná
pouze v případě změny zákonné sazby DPI l,

Ť "Z 20- l 7 Sys/e'ni Posk:y/o/'(i//i ČäS/lě' dgi/)/i/(l('e rjmK
-2-



* * *
* *
* *
* K

* ,k

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

7.

Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na úČet pr()dávaiiciho po splněni závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doruČení jejího písemného vyúčtování (fáktu'y). Daňový doklad musí dále
obsahovat text ,,Financováno z projektu SloŽky IZS zachraňují životy s AED, rcg. Č.
C7A)3.4.74/(LO/(L0/16_(")33/0(")()2954" a číslo veřejné zakázky P17V00002657. Nebude-li daňový
doklad splňovat veŠkeré náležitosti požadované tímto bodem smlouvy, je kupující oprávněn vrátit
takový daňový doklad prodávajícímu k opravě, přičemž doba splatnosti sc vrácením k opravě
přerušuje a nová doba splatnosti zaČne bČŽet až po doruČení opravcnCho daňového dokladu
kupujícímu.

8.
1. S převodcm zboží podlc ČI. 1 tCto smioúv\" jc spojcna záruka za jcho jakost y trvání ncjmCnč 24
měsíců. V rámci této zárukv se prodávající "zavazuje odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této
srrdouyy ve lhůtě do 48 hÁin od doruČení přísluŠné písemné reklamace kupujícího. Za dodržení
píscmnC formy rcklarnacc považuje i rcklamacc zaslaná c-mailcm kontaktní osobč uvcdcnC
v úvodní části této smlouvy.

2. V případě, Že prodávající není schopen s ohledem na charakter vady tuto vadu odstranit ve lhůtě
podle odst. 1., poskytne kupujícímu v této lhůtě po dobu odstraňování vady náhradní zboží,

3. Pro případ sporu o oprávnČnost rcklamacc sc kupujícímu vyhrazujc právo ncchat vvhotovit
k provČření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož vÝroku sc obč strany zavazují poáňzo¥'at

Js tím, Že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten úČastník tohoto sporu,
ktcrCmu tento posudek nedal zapravdu.

4. Nepřikročí-li prodávající k odstranČní vady vc lhútč podle odst. 1 nebo v nČm z důvodů na své
štranC nepokračujc, a to ani po písemnC výzvč ze strany kupujícihn, je kupující oprávněn nechat
provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajícího.

5. Pro případ výskytu neodstranitclnC vady je kupující oprávnČn odstoupit od této smlouvy.

9,

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtč
zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této smlouvy a
podle ČI. 8 této smlouvy se prodávající
z kupní ccny nedodanCho zboží podle ČI.

10.

Pro případ prodlení sc splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této smlouvy "
více, neŽ 2 týdny je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s úČinky ex tunc.

11.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 7 této
smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s úČinky ex tunc.

T "Z 20-1 7 Sys/éín Posky/ol'ánl' dgi/)/77uce i'jmK
-3-



* * *
* *
* *
* k

* *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

12.

Prodávající se dále zavazuje poskytnout kupujicímu a vŠem subjektům oprávněným ke kontrole
projektu, ze kterého je tato zakázka financována, veŠkerou potřebnou souČinnost a dokumentaci
při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy, jejích dodatků, jakož i dalŠích dokumentů, které se
zakázkou souviscjí, a to po dobu danou právními přcdpisy ČR k jejich archivaci, ncjmCnč vŠak do
31. 12. 2028. Tuto povinnost zajistí prodávající i u případných subdodavatelů, kteří se podílí na
realizaci této smlouvy. Při archivaci dokumentace je prodávající povinen postupovat v souladu s
příruČkou pro příjemce OperaČního programu ZamČstnanost. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona
Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole vc vcřejnC správČ, vc znění pozdčjších předpisů, osobou
po\"inn()u spolupůsobit při výkonu finanČní kontroly.

13.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí sc vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této snik)uvy ustanovením§ 2079 a násl. obČanského zákoníku.

14.

Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejmCna zákona Č. 106/1999
Sb., c) svobodném přístupu k informacím, v platném zněnj).

15.

Tato smlouva bude uveřejnčna prostřednictvím registru smluv postupcm dc zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a c) registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) vČetně uvedení metadat provede kupující, který současně zajistí, aby
informace o uvcřcjnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní štranC na c-mail

16.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany prodávajícího. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, ČímŽ se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této smlouvy.

17.

Tuto smlouvu lze zmčnit nebo zrušit pouzc jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18.

Tato smlouva nabývá úČinnosti dncm jcjiho uveřcjnění v registru smluv postupem uvcdcným v ČI.
15.

Ť Z 20-17 Systénl Po$k)'toráni áisné dgi/'li/u(ľ rjtnK
-4 -



* * *

* *
* *
* k

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

19.

Dáno ve dvou oHginálnich písemných vyhot()venich, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

v Praze dne 20. 2. 2018

Michal Baroš
jcdnatcl

za prodávajícího

v BrnČ

Ing. Milan Klusák, MB
řcditcl --_"""

za kupujícího
MEDSOL S.F.O. (4)

Lužiú 591/4
16U CC) Pra!);j 6 - Vokcjvice

1Č· :'.$2 01 596 DIČ: CZ24201596

Příloha Č. 1 Specifikace

T "Z 20-/ 7 Systénl Poskytolůľu' äsné dgí/)'i/a['e rjmK
-5 -



* *
* K

* *

* *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost progra mu programu

Příloha Č. 1
Specifikace předmětu plnění

Požadavlq/ zadavatele Účastníkem nabízená hodnota
Jednotlivé části (viz body 1-4) s\'stCrnu Ano, jcdnotlivC části (viz body 1-4) systému
p()skytování Časné dehbrilace v jmK jsou poskyto\'á[ú Časné defibrilace v JmK jsou funkČně
ťunkČně vzájemně kompatibilní vzájemně kompatibihií

1. Automatizovaný externí defibrilátor (dále jen AED)včetně SW pro stahování dat a
technickým zajištěním přenosu dat

Model (typo"C/výrobní oznaČcní):: AED J.IFEPAK 1000
Výrobce: I'hysio-Control, Inc. (USA)
PoČct ks: 30
,,Jcdnotkorá ccna bez DPH 45 100 KČ
DPI I (21%) 9 471 Kč
Jednotková cena vČetně DPH 54 571 KČ

Požadavky zadavatele Účastníkem nabízená hodnota
Dcfibrilátor s vybavením pro pouŽití u Ano, dcfíbrilátor s vyba\"e1ľíln pro použití u

1 dospělých pacientů s moŽností následného dospělých pacientu s moŽností následnéhorozŠíření pro pouŽiti u dětí vŠech věkových rozšíření pro použití u dětí všech věkových
kategorií kategorií.
Bifázický yýboj splňující doponíČení ERC

2 GL 2015 sc vzcstupnou cncrgií až do 360 j Ano, bifázický výboj splňující doponiČcní ERC GLnebo jiný ekvivalent dle doporuČení 2015 se vzestupnou energii až do 36(g.
výrobce se stejnou úČinností

3 Nastavení sily výboje dle impedance .Ano, nastaveni síly výboje dle impedance pacientapacienta (s kompenzací napětí a doby trvání)
4 l Ilašové a vizuální instrukce Ano, hlasové a vizuální instrukce.

Automatické vyhodnocení staru pacienta, Ano, automatické vyhodnocení stavu pacienta,
5 moŽnost aplikace dctibrilaČniho výboje do moŽnost aplikacc deflbhlaČnlho výboje (360j) do

dvou minut od zahájeni resuscitace 3() vteřin od zahájení resuscitace

MoŽnost konfigurace sekvence energií \ "' 1 f 'í " — "(l no, uz1\", telem kon igurovateln, , 1:jO .) m J.6 defibnlace

SvstCm pro zajištění stahování a přenosu Ano, SOllČáStí dodávky je sYstém pro zajištční
7 dat do PC, vc forrnČ, která umoŽní stahování a přcnosu dat do i'c, ve ťormČ, ktcrá

následnou archivaci a analýzu dat umoŽní následnou archivaci a analýzu dat.

8 Kapacita paměti přístroje na min. 100 Ano, kapacita paměú přístroje na min. 1(K)r '. E

záznamu záznamu
9 Minimální poŽadované přis]uŠenst\"í: Ano, souČástí dodávky je příslušenství: ochrannýochranm' obal, 1 x defibrilaČní clektroíh' obal a dcfibrilaČní clektrody.

. Q

l



* *
*

* *
*

dr *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost progra mu programu

MoŽnost rozŠířit přístroj o funkci · ·'" "" " " "c. " " "
" " " ° ' ' , Ž' 1 Ano, moznost rozs1rlt pristroj o funkci pr 'pinaniprepínam do ínanualmho r "' imu C 7 'í " "' a 1 ' " ' "" ""

- K ·- do m, nu, lniho rezimu . zobr, zovat průběh bKG1 O "ob'ato':a! prubeh Li "f! knT;!y, ' , křivkr z defibrilaČních elektrod či pouŽitíin 3
dcfibrilacmch elektrod Cl pou'.ium -) "' I" 1 1 '

, . svodovcho E k, belu se '.obrazemm hodnotvsvodového EKG kabelu se zobrazením " " " L "
, , . srdecni tře "vencehodnoty srdecni trekvence

LCD displej, minimální velikost 5,2" pro Ano, LCD displej, velikost 5,8" pro tcxtovC vý"vy
textové výzvy a vizualizaci, zobrazující a vizualizaci, zobrazující základní údaje o

11 základní údaje o resuscitaci, v případě resuscitaci, v případě rozŠíření pro zobrazování

rozŠířcní pro zobrazování EKG křivky EKG křivky.

n . , . . , Ano, zaiišt'uic kaŽdodeniú automatický vnitňú test12 Autom,.úcky vmtrni test ""5 ' "pn."troje a software.
1 3 \'izuáhú upozornění na vybitou baterii Ano, vizuálni upozorněni na vybitou baterii nebo

nebo nutnost servisního zásahu nutnost servisního zásahu.
14 Životnost bateric minimálně 400 výbojů O Ano, nová baterie umoŽni 440 výbojů O energii 200

hodnotČ 200 J J nebo 1030 minut provozní doby.

1 5 Garantovaná Životnost baterií při Ano, garantovaná Životnost baterií při
pohotovostním reŽimu min. 5 let poh(")tovostnim režimu je 5 let.

16 Maximální hmotnost vČetně baterie a Ai1o, hmnt11ost 3,2 kg s baterií, kterou nelze
elektrod 3,5 kg dobíjet, a elektrodami REDI-PAK.

-· - · ,í Ano, odolnc)st přistroje proti pádu z 1 mctru (MIL-Odolnost přistroje proti p. du z 1 metru, S · · -
. . :'I'D-810F), odolnost proti prachu/vode Il'5:j17 odolnost proti prachu/vode min. dle IP55 (IEC 60529).

k přístroji existuje tréninkový ekvivdent .Ano, přístroj lifepak 1000 má k dispozici
(shodný design, funkce, Činnost tréninkový ekvivalent TRAINER 1000 (shodný

18 s přístrojem musí být analogická jako design, ťunkcc, Činnost s přístrojcm je analogická
s AED pro vyuŽiú u reálné srdeČní jako s aed lifepak 1000, pro vvuŽiti u reálné
'á'täYý) srdeČní zástavy)· "
Dodavatel zajisti kompatibilitu se
samolepicími defibrilaČnírni elektrodami,
které využívá ZZS JmK v sanitních
vozidlech tak, aby mohla resuscitace
plynule pokaČovat i po příjezdu výjezdové Ano, přístroj je plně kompaúbilní se samolepícírni
skupiny ZZS bez nutnosti přclcporání dcfibrilaČními clcktroclami, které ra-uŽívá ZZS JmK

) defibrilaČiúch elektrod, pouze pc) přepojeni tj. s přístroji LIFEI'i\K 12 a 15." "ij'p 'lektrod:1' kabelu elektrod do detibrilátoní. ZZSJmK ELEK'řROI)Y EDGE SYSTEM S

použii'ájědnotný {jp deúbrúátoinů v K()NEKTORF.M QL"IK-COMBO'"' REDI-PAK
celé organiZaci - Lůfepak 1Z 15 s , originál 1'hysio-Control,lnc jí's'\j.
ongiháhzími deLibrikčníekktrodami
PHYSIO CONTROL QUIKCOMBO
ELEKTRODYPRO DOSPĚLÉ
NEBO DĚTI
Certifikace v souladu s: Ĺino, přistroj je certiňkován mj. v souladu s :
EN 60601-1:1996 + A1/t\2 EN 60601-1:1996 + A1/A2
EN 60601-1-2:2001 + Al EN 6()601-1-2:2001 + Al

2() EN 60601-1-::1996 + Al EN 60601,-1-4:1996 + Al
EN 60601-1- ):2("X)4 EN 6()()01-1-6:2(X)4
EN 60601-2-4:2003 EN 60601-2-4:2003
ÚL 1642:2005 ÚL 1642:2005
EN 1041:1998 ILN 1041:1998

2



* * *
*

* *
*

* *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost progra mu programu

2. Pomůcka pro vyhodnocování kvality resuscitace (tzv. pomůcka pro zpětnou vazbu)

Modcl (t}"po\'C/\"ýrobní oznaČeni): True CPR
Výrobce: Physio-Control, Inc. (USA)
Počet ks: 13
Jednotková cena bez DPII 37 500 KČ
DPII (21%) 7 875 Kč
Jednotk()\"á cena vČetně DPFJ 45 375 KČ

Požadavky zadavatde Úča8tnlkem nabízená hodnota

Přístroj zvyšující kvalitu prováděné Ano, přístroj zvyšuje kvalitu prováděné resuscitace
1 resuscitace poskytováním zpětné vazby o poskytováním zpČtnC vazby o kvalitč provádČné

kvalitě prováděné resuscitace resuscitace

Měření skuteČné hloubky komprese a Ano, měřeni skutečné hloubky komprese a
uvolnČní hrudníkll, použiti a přemC mČřcní u\'olnČní hrudníku, pouŽiti a přesné mčření

2 hloubky kompresc a uvolnění hrudníku hloubky komprese a uvolnČni hrudníku v
v jednotkách SI (mm, cm) 1 v případě, Že jednotkách SI (mm, cm) i \" případě, Že pacient leží
pacient leŽí na měkké podložce na měkké podložce.

3 MČřcní frekvence kompresí hrudníku Ano, rnčření frekvence kompresí hrudníku .
Posk\'tnutí zpětné vazby okamŽitě, " " " mri"" " ' "

" V · · · Lj Ano, posk\'tnut1 zpětně vazby ok, zite, v průběhu\" pObehu resuscitace (pro trénink VSc k q '"1 " " Ž '
" " L Ž' re. llSClt, CC (pro trénink s mo'.nosti vrpnouts moznosti vvpno it okam'.itou hlasovou

,, Ž" " ,l
" Ž4 . ' , , , , , n o "am'.itou hlasovou zpětnou va"..bu), mo'.nostzpětnou vazbu), moznost získam vvslcdku . , . . . .získam vvsledku o provedeně resusataci ihned po

o provedene resu:cltac1 ihned po jeµm V
. . .. - . V. . jeµm skonceni primo z dlsplele pn:troje. ..skonccni primo z dísplqe pnstro]c

Možnost stažení komplexních dat do PC Ano, Možnost stažení komplexních dat do PC vc
ve formátu pdť nebo možnost analýzy dat formátu pdf nebo moŽnost analýzy dat ve

5 ve vyhodnocovacím SW, který bude Yyh()dnoc()vacíln SW Code Stat 10.(1, který bude
zároveň kompatibilní se SW k zároveň kornpatibilní se SW k vyhodnoccní dat
\"yhodnoceiú dat z .AED. z AED LIFEPi\K 1000.

Ano, pouŽití přístrojc po dobu min. 3 hodin bcz
PouŽití přístroje po dobu min. 3 hodín bez výměny baterie, či její dobití, upozornění na blížící

6 výměny baterie, Či její dobití, upozorněni se nutnost výměnj" baterie - objeví se, kdyŽ je
na blížící se nutnost výměny batcric zbývající kapacita bateric mcnší neŽ na 25 minut

provozu. ..
Ano, barevný TFT displej pro snadné posk\'tnutí

7 Bare ji1\' TFT displej pro sn, dne 1 T " ' ' '' · ·· · " ' 1 Oke mzite zpětné v. zby... l yp: barevny F l"ásp1ejposkvtnuti okamzíte zpětně v, zby \' '
" s LED pods "icenim.

8 Vysoká odolnost přistroje, min. lP55 Ano, IP55
9 Dodávka vC. pouzdra na přistroj Ai1(), součástí dodávky je pouzdro na přístroj...

10 přístroj lze vyuŽít při tréninku resuscitace i i\no, přístroj lze vyuŽít při tréninku resuscitace i při
při reálné resuscitaci. reálné resuscitaci. ..
Certifikace v souladu s: Ano, Certiťikace v souladu s:
EN 60601-1:2006 EN 60601-1:2006
EN 6()601-1-2:2007 LN 6()6()1-1-2:2(X)7

11 LN 60601-1-6:2()10 EN 60601-1-6:201()
EN 1789:2007 + A1(2010) F.N 1789:2007 + A1(2010)
EN ISO 10993-1:2009 EN ISO 10993-1:200')
EN 1041:2008 EN 1041:2008

_3



Ň *
* *

Ň *
*

* Ň

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost progra mu programu

3. SW pro vyhodnocení dat z AED a z pomůcky pro zpětnou vazbu

Název: SW Code Stat 10.ll
PoČet ks' 2
)edn()tkor"á cena bez DPII 39 5(X) KČ
DPI I (21%) 8 295 Kč
Jedllotková cena vČetně DPtl 47 "95 KČ

Požadavky zadavatele Účastníkem nabízená hodnota
Vyhodnocovací SW, umožňující Ano, nabízený SW umožňuje shromaŽďování,

1 shromaŽd'ování, archivaci a retrospektivní archivaci a retrospcktivni analýzu vcškcrých datanalýzu veškerých dat stažených při pouŽití staŽenŕch při pouŽití automatiz()\"aného externího
automatizovaného externího defibrilátoru defibrilátoru. ..

2 Umožnění tisku záznamu celé poskytnuté t\no, umoŽněni tisku záznamu celé poskytnutéresuscitace resuscitace. ..
3 Měřeni frekvence kompresí hrudníku Ano, měřeni frekvence kompresí hrudníku. ..

" MoŽnost tvorbv přehlednŕch gratíckých · " \, " " " " "
- ' "' k 1' " ' 1 1 Ano, nabizeny S\" umoznu)e tvorbu prehlednych _sestav o kr",,hte pos "ytor, ne resuscit, ce n' .l " '

1 1" " 1 "" im " ' " gr· fickych šest, r o k'c, lite poskvtov, ne resuscitacezáklade p, , metru jako napr.: frckvcnce " i: ir c " ' ' "
" t na zaklad " LP' am 'trú jako napr.: frekvenceposkutnut\'ch kompr 'si za c 'lou dobu

n" ' 1 " " " 1 " po.'k\"tnut\'ch "ompre:í z,. celou dobu resuscitace,resuscit, ce, vc. pauz pro ventil, Cl nebo : " " 1 " " ' 1 " "
" " " a " " · vc. pauz pro ventil, Cl nebo detibnl, Cl, počet4 dchbril, Cl, počet posk\"tnut\"ch " ' ' "l c. ° "

C' " " e ' "' 'ik' ' posk\'tnut\"ch komprcsí/mm, zazn, m "nanikomprem/mm, záznam 'nani jc "ehokoliv . . ' . : V · ° " 1 '
V V · . · · a · jakehokohv preruseni kompresí hrudniku, pod. neprerusení kompresi hrudmku, pod, ne " ' j " I" r " "" "" '
" ' " " K C "' n"bojc v pri. behu XPR, iKG km"ku, souhrnncvvbojc r průbchu "PR, EK j krivku, " ' "

, "" " " . ' ' '"" · - - ·· " "1 · mtormac ' o khcov\'ch časových udaµchsouhrnné mtormace o kllco\x'ch c, sovrch ".
" '" l " 1 " " resuscitace. ..udaµcn resuscltc ce

5 MoŽnost editace záznamu .Ano, nabízený SW umožňuje editace záznamu..

1, " Ano, nabízenŕ S\V urnožňuje tvorbu souhrnných6 1 vorba :ouhrnm"ch vr:tupu " ., ,
" " vr:tupu. ..d

Dodavatel zajistí kompatibilitu se /1" " k 'í '" "
, .. . . . . , Ano, '.C ]1stirnc "omp, tlbll1tu sc Ste vaµcim

7 stavaµcim s\'stcmem hodnocení resuscltacl " ť, ' t ' 1 'k: J ""V" system 'm hodnoceni r "susem Cl na ZZS JmK, t].na ZZS Jmi . zqs mKPou? a SW l .:W Code Stat 9.0 vŕrobce l'l]\"s1()-(:()ntrol...
Code Stat 9.0 yyrobce Physlo-Conuo " "

4



* * Ň
* *

¶Ŕ K

K

Evropská unie
Evropský sociálni fond
OperaČní program Zaměstnanost progra mu programu

4. Tréninkové AED (trenažér)

1\[(Klel (typ""é/'"ýrobní označení): Trainer 1000
Výrobce: l'hysio-Control, Inc. (USA)

PoČet ks: 13
Jednotková cena bez DPH 24 000 KČ

DPH (21%) 5 040 Kč
,Jednotková ccna vČctnČ DPH 29 040 KČ

Požadavky zadavatde Účastníkem nabíZená hodnota
AED urČení' pro tréninkové účclv, tzn. ' 1' ť. í l "(. " ° " " " "

, .. " . . '. Ano, "l r, m "r 1000 l ' ire 'ny pro trenínkove ucel'c'
1 schopnr $lmulo\"at dehbrilaci pacienta,V " · · · · - · 1· · tzn. .'chopny :imulovat dehbrílaci pacienta, ovsemo:se!y bez podáni reálneho dehbril, cniho bez podání reálného detibrilačniho w'bojc...

"ybojc "
přístroj musí být vzhledově i funkČně 11 ·

. . . , i\no, 1'r, "ner 1000 je vzhledově i funkcněpln()hodnotnym tremnkon'm . , . . .
. . " plnohodnotnrm treninkon'm ekvivalentemeh'iválentem dodavaneho 'l " u " "

'ĺ '' "1 "l " ' · dodávaně 7o automatr.orancho c."terntho2 au!o'Tt'zovanc jo S:tcrnl ,ľO, dchbrll,a!oru deťtbrilátoru AED LIFEP,\K 1000, urČeného pro
určeného pro ,,ostře' pouziti - trenazer se . .. . ,,

, . ,,ostře" pou:nti - trenazer se shodnou obsluhou ashodnou obsluhou a shodnvin menu, jako ' ' 1 "ľ "shodným menu, jako 11, br.enc AED. ..nabiz ·ne AED

. . . . ,. . , ,, i\no, souČástí dodávky je ovladač pro dálkové. Dálkově ovladani pro :nndaci :tavu · ' ' ' 1 "-) 1 · · odadani pro simul, Cl stavu pacientapc cienta instruktorem
instruktorem.. .

. . . . Ano, souČástí clodávkv je 20 ks tréninkovýchMin. 20 ks treninkovych elektrod ke " ' ' c Ži ° ' "'
4 každému z trenaŽérů jako souČást dodávkv elektrod ke kazdernu 7 tr 'na . 'ru jako soucast

' dodavky...

5 přistroj napájený nabíjecí baterii (nabíječka Ano, přístroj je napájený nabíjecí baterií. SouČástíbude souČásti dodá\"ky) dodávky je nabíječka ...

6 Provoz na baterii min. 3 hodiny Ano, provoz na baterii je min. 3 hodiny...

8 Signalizace přístroje v případě nutnosú .L\no, přístroj signalizuje nutnost sen'isníhoservisního zásahu zásahu...

9 MoŽnost nastavení simulované EKG Ano, moŽnost nastavení simuk)vané EKG křivkykřivky na displcji přístroje na displeji přístroje...

5


